
Jugend-Kreisschwimmmeisterschaft 2023 05.11.2023

Zwiesel

25m Freistil

Jahrgang 2018 und jünger - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Zisler Jakob 2018 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:52,21
2. Lex Elias 2018 BAYRONMAN e.V. 01:01,00

Jahrgang 2018 und jünger - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Jung Laura 2018 SV Arnbruck Schwimmen 00:57,88

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Müller Gabriel 2017 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:35,18
2. Schwarz Luis 2017 SC Zwiesel Schwimmen 00:37,10
3. Pletl Christian 2017 Privat 00:47,98
4. Raithmeier Elian 2017 SC Zwiesel Schwimmen 00:55,87

Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Stoffel Julia 2017 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:33,37
2. Ritz Luisa 2017 SV Arnbruck Schwimmen 00:39,13
3. Weber Carolina 2017 SC Zwiesel Schwimmen 00:47,04

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Heiß Louis 2016 SC Zwiesel Schwimmen 00:39,17
2. Lex Joschua 2016 BAYRONMAN e.V. 00:41,23
3. Ruder Max 2016 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:47,80
4. Freimuth Ludwig 2016 SC Zwiesel Schwimmen 00:49,13
5. Amodio Luca 2016 SC Zwiesel Schwimmen 00:59,92
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Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Zisler Julia 2016 SV Arnbruck Schwimmen 00:27,26
2. König Lena 2016 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:32,58
3. Zisler Amelie 2016 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:33,33
4. Oswald Sophia 2016 SC Zwiesel Schwimmen 00:33,84
5. Haslinger Josefine 2016 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:38,04
6. Schafhauser Lena 2016 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:38,28
7. Prenissl Frieda 2016 SC Zwiesel Schwimmen 00:43,15
8. Richter Nina 2016 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:44,11
9. Andres Hanna 2016 SV Arnbruck Schwimmen 00:47,74
10. Zech Katharina 2016 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:49,83
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50m Brust

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Jung Jonas 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:11,33
2. Gruber Valentin 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:14,73
3. Feigl Moritz 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:15,82
4. Schreder Lukas 2015 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 01:16,53
5. Geier Julian 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:18,29
6. Maier Moritz 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:22,11
7. Ganserer Aaron 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:25,77
8. Penzkofer Felix 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:28,90
9. Moser André 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:34,58
10. Hackl Seppe 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:48,18

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Wenig Ina 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:01,29
2. Aschenbrenner Luisa 2015 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:03,99
3. Aschenbrenner Anna 2015 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:06,51
4. Waldhauser Lina 2015 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:08,94
5. Stangl Anna 2015 Privat 01:09,88
6. Matijevic Zoe 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:12,98
7. Käser Hannah 2015 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:14,33
8. Schiller Annika 2015 BRK Wasserwacht OG Viechtach 01:15,41
9. Vogl Marie 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:15,63
10. Koltschenko Julia 2015 Privat 01:17,52
11. Pletl Hanna 2015 Privat 01:25,68
12. Kolbeck Lena 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:26,27

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Ranzinger Felix 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:00,34
2. Koller Laurenz 2014 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 01:10,60
3. Baier Tobias 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:11,61
4. Helfensteller Jonas 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:22,39
5. Zisler Stefan 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:28,27
6. Kasparbauer Simon 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:32,26

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aschenbrenner Lea 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:57,34
2. Müller Felicitas 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:00,36
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3. Sager Emma 2014 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 01:00,43
4. Hardt Saskia 2014 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 01:01,76
5. Haslinger Senta 2014 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:02,20
6. Hofmann Lara 2014 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:04,19
7. Müller Katharina 2014 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:04,26
8. Lorenz Lia 2014 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:05,15
9. Ruder Lotta 2014 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:09,58
10. Rupprecht Fiona 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:11,65
11. Unnasch Lea 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:13,21
12. Rager Valentina 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:15,73
13. Wilhelm Theresa 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:16,08
14. Weikl Philomena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:18,00
15. Jakob Lena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:23,28
16. Arweck Sophie 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:24,25
17. Weikl Elena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:26,13
18. Voropaieva Polina 2014 BAYRONMAN e.V. 01:33,43
19. Andres Emma 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:43,23

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Schiller Vincent 2013 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:50,37
2. Santana Fabian 2013 SC Zwiesel Schwimmen 01:00,24

Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Vogl Franziska 2013 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:49,18
2. Hitzenbichler Anna 2013 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:50,23
3. Baier Ronja 2013 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:59,02
4. Helfensteller Annika 2013 SV Arnbruck Schwimmen 01:33,54

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Selbach Vincent 2012 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:58,43
2. Hackl Michael 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:59,20
3. Hauser Lucas 2012 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:12,44
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Jahrgang 2012 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aschenbrenner Lena 2012 SV Arnbruck Schwimmen 00:50,17
2. Topolski Maya 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:53,74
3. Muhr Mia 2012 SV Arnbruck Schwimmen 00:55,84
4. Hardt Ribana 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:56,41
5. Schreder Amilie 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:56,91
6. Waldhauser Lilly 2012 BRK Wasserwacht OG Frauenau 00:57,38
7. Tkachyk Bohdana 2012 BRK Wasserwacht OG Viechtach 01:02,84

Jahrgang 2010/2011 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Leitermann Jakob 2010 SV Arnbruck Schwimmen 00:45,57
2. Schreder Julian 2010 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:50,15
3. Wittenzellner Noah 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:50,59

Jahrgang 2010/2011 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Lacombe Johanna 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:44,21
2. Knoll Jasmin 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:47,03
3. Brem Johanna 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:47,69
4. Sager Mia 2011 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:49,41
5. Fischl Antonia 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:52,80
6. Lorenz Emma 2011 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:52,82
7. Hauner Katharina 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:53,74
8. Müller Anna 2011 BRK Wasserwacht OG Frauenau 01:01,78
9. Thannheimer Johanna 2011 SC Zwiesel Schwimmen 01:09,85
10. Six Franziska 2011 SC Zwiesel Schwimmen 01:14,29
11. Lemberger Lilly 2010 SV Arnbruck Schwimmen 01:14,64

Jahrgang 2007 bis 2009 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Lacombe Lukas 2008 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:37,33
2. Kluge Carl 2009 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:43,95
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Jahrgang 2007 bis 2009 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Brem Natalie 2007 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:47,03
2. Süß Lena 2009 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:48,33
3. Haml Anna-Lena 2009 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:51,23

Jahrgang 1998 bis 2006 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aichinger Thomas 1998 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:48,34

Jahrgang 1998 bis 2006 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Achatz Tamara 2004 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:46,94
2. Kern Anna 2005 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:51,91
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Jahrgang 2015 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Jung Jonas 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:00,67
2. Geier Julian 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:13,69
3. Feigl Moritz 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:14,23
4. Penzkofer Felix 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:25,26
5. Gruber Valentin 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:26,26
6. Moser André 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:35,38
7. Maier Moritz 2015 SC Zwiesel Schwimmen 01:39,55
8. Hackl Seppe 2015 SC Zwiesel Schwimmen 02:03,49

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Wenig Ina 2015 SC Zwiesel Schwimmen 00:51,58
2. Aschenbrenner Luisa 2015 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:58,03
3. Stangl Anna 2015 Privat 00:59,43
4. Schiller Annika 2015 BRK Wasserwacht OG Viechtach 01:03,89
5. Aschenbrenner Anna 2015 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:06,03
6. Matijevic Zoe 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:16,39
7. Vogl Marie 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:18,90
8. Koltschenko Julia 2015 Privat 01:25,97
9. Kolbeck Lena 2015 SV Arnbruck Schwimmen 01:31,72

Jahrgang 2014 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Ranzinger Felix 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:04,21
2. Baier Tobias 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:07,27
3. Huber Moritz 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:11,83
4. Zisler Stefan 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:35,43
5. Helfensteller Jonas 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:37,80
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Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Müller Felicitas 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:55,86
2. Aschenbrenner Lea 2014 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 01:03,74
3. Voropaieva Polina 2014 BAYRONMAN e.V. 01:05,82
4. Hardt Saskia 2014 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 01:07,53
5. Unnasch Lea 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:10,64
6. Rager Valentina 2014 SC Zwiesel Schwimmen 01:18,93
7. Weikl Philomena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:23,19
8. Jakob Lena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:26,96
9. Weikl Elena 2014 SV Arnbruck Schwimmen 01:30,33

Jahrgang 2013 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Santana Fabian 2013 SC Zwiesel Schwimmen 00:50,91
2. Schiller Vincent 2013 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:51,09

Jahrgang 2013 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Vogl Franziska 2013 BRK Wasserwacht OG Arnbruck 00:49,24
2. Helfensteller Annika 2013 SV Arnbruck Schwimmen 01:50,29

Jahrgang 2012 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Hackl Michael 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:57,23

Jahrgang 2012 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aschenbrenner Lena 2012 SV Arnbruck Schwimmen 00:42,55
2. Topolski Maya 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:45,94
3. Tkachyk Bohdana 2012 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:49,44
4. Muhr Mia 2012 SV Arnbruck Schwimmen 00:49,74
5. Hardt Ribana 2012 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:53,27
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Jahrgang 2010/2011 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Leitermann Jakob 2010 SV Arnbruck Schwimmen 00:37,23
2. Schreder Julian 2010 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:40,80
3. Wittenzellner Noah 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:42,78

Jahrgang 2010/2011 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Lacombe Johanna 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:35,01
2. Brem Johanna 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:38,86
3. Lorenz Emma 2011 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:41,58
4. Fischl Antonia 2010 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:41,74
5. Knoll Jasmin 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:42,93
6. Sager Mia 2011 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:43,77
7. Schreder Silia 2011 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:46,58
8. Hauner Katharina 2011 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:46,74
9. Six Franziska 2011 SC Zwiesel Schwimmen 01:09,39
10. Thannheimer Johanna 2011 SC Zwiesel Schwimmen 01:13,67

Jahrgang 2007 bis 2009 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Lacombe Lukas 2008 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:30,60
2. Süß Simon 2008 SC Zwiesel Schwimmen 00:31,62
3. Kluge Carl 2009 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:33,54

Jahrgang 2007 bis 2009 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Süß Lena 2009 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:40,41
2. Haml Anna-Lena 2009 BRK Wasserwacht OG Zwiesel 00:41,82

Jahrgang 1998 bis 2006 - männlich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Aichinger Thomas 1998 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:36,10

Jahrgang 1998 bis 2006 - weiblich
Platz Name Jahrg. Verein Zeit
1. Kern Anna 2005 BRK Wasserwacht OG Viechtach 00:40,51
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